ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

О внесений изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан от 19.01.2010 г. № 234 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан» и создании конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Республики Башкортостан от 16.07. 2007 г № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан от 19.01.2010 года № 151 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан» и создания конкурсной комиссии» изложив пункт 3 раздела 2 («Общие положения») в новой редакции:

« 3. Конкурс в органе местного самоуправления объявляется по решению представителя нанимателя вакантной старшей муниципальной должности муниципальной службы»

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                    Р.Р.Гареев

24 мая 2011 г.

 № 22